
Zarządzenie Nr  60/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  28 lutego 2020r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019r. poz. 506, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 263/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 sierpnia 2019r.  w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zmianami w  § 9, w ust. 1 

pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20)  Straż Miejska Ostrołęki – symbol  „SMO”: 

a) komendant, 

b) strażnik (zatrudniany na stanowisku zgodnie z art. 8a ustawy  z dnia  

29 sierpnia 1997r.  o strażach gminnych), 

c)  pomoc administracyjna,”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 

 


